
FELITI KASTRUJE 

WWW.FELITIKASTRUJE.CZ 

 
 

FELITI  – výroční zpráva za rok 2021 
 

 

 
 

KDO JSME  A CO DĚLÁME ? 
 

Jsme parta, které milují kočky. Parta, která svůj volný čas věnuje kočkám. Kočkám, 
které nemají SVÉ DOMA. Kočkám, které člověk ať už z neznalosti či zlého úmyslu 
vypudil ze své blízkosti a nechal na pospas svému osudu. Náš cíl je zlepšit co 
největšímu počtu těchto ubohých zvířat život. Zaměřujeme se na kastrace koček bez 
domova a monitorování jejich zdraví. Dále tyto kočky krmíme. Naše působnost je po 
celé České republice.   
 
 

PROČ TO DĚLÁME ? 
 

Protože MILUJEME KOČKY. A kočky bez domova nás potřebují. Napravujeme škody, 
které na kočkách napáchal člověk. A snažíme se řešit problém přemnožených 
nechtěných koček od základu. Čím více koček vykastrujeme, tím méně jich skončí 
v útulcích.  

 

 
JAK DOPADLY NAŠE PLÁNY NA ROK 2021? 

 
ŤUK ŤUK KLEPU, přáli jsme si zůstat zdraví, a to se celkem podařilo. Celý rok jsme 
pilně KASTROVALI, KASTROVALI A KASTROVALI. I když ubylo dárců i peněz. Ale 
potřebných koček neustále přibývá. 
 

 

KASTRACE A OSVĚTA 
 

Stále větší důraz klademe na osvětu. Osvětu nejen mezi spoluobčany, ale zaměřili 
jsme se na osvětu mezi mládeží. Bohužel situace kolem Covidu nám přerušila plány. 
Ale nevzdáváme to a věříme, že jen co se život nás všech vrátí do normálu, rozjedeme 
to na plné pecky. Plány mám skvěle zpracované.  

 



FELITI KASTRUJE 

WWW.FELITIKASTRUJE.CZ 

 
 

FELITI KRMÍ 
 

Krmičský projekt je již léty prověřený a funguje skvěle. Stále více se nám pro kočky 
bez domova daří sehnat nejen krmení do výrobců, prodejců ale i od lidí z okolí 
krmičských míst. Hlásí se stále další a další (většinou) ženy a přidávají se se „svými“ 
kočkami do naší krmičské mapy a žádají o pomoc s krmením. Pro letošek máme 
rozpracovaný nový projekt „POZVI KOČKU NA OBĚD“ který je právě zaměřen na 
krmení koček bez domova.  
 

 
A NAKONEC VÁS ZAVALÍM ČÍSLY 

 
 

Monitorované období leden 2021 – prosinec 2021 

 

Vykastrováno bylo celkem 1464 koček a kocourů  
 

 Z  toho 894 koček a 480 kocourů 
 

Příjem na účet: 951 886 Kč 
 

Uhrazeno za kastrace: 875 283 Kč 
 

 

 

        KRMIČSKÝ PROGRAM 
 
Pomáháme na 187 krmičských místech, kde se zdržuje celkem cca 2 240 koček a 
kocourů. Mezi tato krmná místa jsme rozdali celkem 3.101 kg GRANULÍ a 2.474 kg  
KONZERV. Celkem jsme tedy mezi kočky bez domova rozdali více než 5 tun jídla.  
 
 

Příjmy a výdaje za rok 2021 jsou průběžně k veřejnému nahlédnutí na 
transparentních účtech spolku. 

  



FELITI KASTRUJE 

WWW.FELITIKASTRUJE.CZ 

Trochu statistiky: 
 

 

 

 

1287 764 Kč

951 886 Kč

 0 Kč

200 000 Kč

400 000 Kč

600 000 Kč

800 000 Kč

1000 000 Kč

1200 000 Kč

1400 000 Kč

Přijaté platby 2020/2021

2021

1464

0

500

1000

1500

2000

2500

Vykastrované kočky 2020/2021

984

480

0

200

400

600

800

1000

1200

kočka kocour

Vykastrované kočky dle pohlaví



FELITI KASTRUJE 

WWW.FELITIKASTRUJE.CZ 

 
A TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ NA KONEC - PODĚKOVÁNÍ 

 
Děkujeme všem příznivcům, přátelům, dobrovolníkům a dárcům, díky 
jejichž štědrosti a podpoře můžeme pomáhat opuštěným kočkám. Též 
bychom chtěli poděkovat všem spolupracovníkům, kteří věnují svůj volný 
čas a energii pomoci našemu spolku v jeho činnosti.  
 

Bez VÁS by Feliti nebylo. 
 
 

Za organizaci Feliti: 
 

Prezident: Alena Pávková 
 

Webové stránky: 
 

www.feliti.cz 

 
Facebookové stránky: 

 
https://www.facebook.com/felitikastruje/?fref=ts 

 
Instagram:  

 
https://www.instagram.com/felitikastruje/ 

http://www.feliti.cz/
https://www.facebook.com/felitikastruje/?fref=ts
https://www.instagram.com/felitikastruje/

